PORTARIA 614 de 27/08/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 237233 e CRC: 71B06A4B). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

PORTARIA N° 614/2024

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE  SERVIDOR  EM  CARGO
COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia, usando das atribuições legais,
conferido pelo inciso I, do artigo 59 , da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Artigo 1° Nomear o Senhor Carlos Henrique de Melo Wronski, Portador da Cédula de
Identidade n.º *080** SESDEC/RO e CPF n.º ***.916.662-**, no Cargo Comissionado de
Coordenador de Tributação, conforme a Lei Complementar n° 137, de  27 de Dezembro de 2023,
Subordinada a Secretaria Municipal de Administração e Finanças-SEMAF.

Artigo 2°  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE,
PUBLIQUE-SE,
E CUMPRA-SE.

Corumbiara/RO, 27 de agosto de 2024.

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de Posse n°196

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente por Silvana Oliveira Camargo Freitas, Chefe
Administrativo de Recursos Humanos, em 27/08/2024 às 07:55, horário de Corumbiara/RO,
com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de 29/04/2022.
Documento assinado eletronicamente (ICP-BR) por Leandro Teixeira Vieira, Prefeito Municipal,
em 27/08/2024 às 11:57, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do Decreto nº 55 de
29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 237233 e o código verificador 71B06A4B.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 Joao Victor Silva Esper ***.107.402-** 27/08/2024 08:48

Anexos
Seq. Documento Data ID

1 COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO cinde rondonia 27/08/2024 237308

Docto ID: 237233 v1

https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/publicacao/download.php?id_doc=001314&extencao=PDF
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=237233&CRC32=71B06A4B
https://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/aplicacoes/protocolo/viewdoc.php?CdDocto=237308&CRC32=2C08E368

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO
PROTOCOLO:

0000023419

TÍTULO: portaria 614

USUÁRIO: VIVIANA ZEFERINO VIEIRA SOUZA LOGIN: viviana

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

DATA DA PUBLICAÇÃO: 27/08/2024 SITUAÇÃO DA PUBLICAÇÃO: APROVADA

DATA DO ENVIO: 27/08/2024 HORA: 08:50:20

COLUNA(S): 1 JORNAL: Diário Oficial do Cinde Rondônia

CADERNO: Caderno Único SEÇÃO: Poder Executivo Municipal

DADOS
DO

ARQUIVO
EXTENSÃO: docx

IMPRESSÃO

DATA: 27/08/2024 HORA: 08:51:14 USUÁRIO: VIVIANA ZEFERINO VIEIRA SOUZA

ID: 237308 e CRC: 2C08E368

PORTARIA N° 614/2024

"DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO COMISSIONADO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito do Município de Corumbiara, Estado de Rondônia, usando das atribuições legais, conferido pelo inciso I, do artigo 59, da Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Artigo 1° Nomear o Senhor Carlos Henrique de Melo Wronski, Portador da Cédula de Identidade n.º *080** SESDEC/RO e CPF n.º ***.916.662-**, no Cargo
Comissionado de Coordenador de Tributação, conforme a Lei Complementar n° 137, de 27 de dezembro de 2023, subordinada a Secretaria Municipal de Administração
e Finanças-SEMAF.

Artigo 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

REGISTRA-SE,
PUBLIQUE-SE,
E CUMPRA-SE.

Corumbiara/RO, 27 de agosto de 2024.

Leandro Teixeira Vieira
Prefeito Municipal

Termo de Posse n°196

ID: 237308 e CRC: 2C08E368

63.762.041/0001-35
Av. Olavo Pires, 2129 - Centro
www.corumbiara.ro.gov.br

Municipío de Corumbiara

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

237308ID:

39E1D4E8E7B16D5805B5A44F6693E009

2C08E368

MD5:

CRC:

B7BED1231A6F291C8C5D56E3715A091738F24E3EE23D840F375085684D6BEAEDSHA256:

COMPROVANTE DE PUBLICAÇÃO

Tipo do Documento

cinde rondonia

Identificação/Número

27/08/2024

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DE SERVIDOR EM CARGO COMISSIONADO Carlos Henrique de Melo Wronski

Súmula/Objeto:

Viviana Zeferino Vieira SouzaUsuário:

27/08/2024 08:51:37Criação: 27/08/2024 08:51:49Finalização:

INTERESSADOS

LEANDRO TEIXEIRA VIEIRA CORUMBIARA RO 27/08/2024 08:51:37

ASSUNTOS

NOMEAÇÃO 27/08/2024 08:51:37

DOCUMENTOS RELACIONADOS

PORTARIA 614 27/08/2024 237233

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.corumbiara.ro.gov.br

informando o ID 237308 e o CRC 2C08E368.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=237308&CRC32=2C08E368
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0
http://transparencia.corumbiara.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=237308&CRC32=2C08E368